2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИНИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТРИЦКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ

пр-т Ленина, 8, с. Троицкое,  Алтайский край, 659840

29 июня 2017 года

РЕШЕНИЕ №  20
О количестве подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата, и максимальном количестве подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата, представляемом в избирательную комиссию муниципального образования Троицкий район Алтайского края  для регистрации кандидата на выборах депутатов Троицкого районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва 10 сентября 2017 года
В соответствии с пунктом 2 статьи 48, пунктом 1 статьи 161 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС, решениями Троицкого районного Совета депутатов от 14 марта 2017 года № 17 «Об утверждении схемы одномандатных и многомандатных избирательных округов, образуемых для проведения выборов депутатов Троицкого районного Совета депутатов Алтайского края», от 20 июня 2017 года № 40 «О назначении выборов депутатов Троицкого районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва» избирательная комиссия муниципального образования Троицкий район  Алтайского края решила:

1. Определить на выборах депутатов Троицкого районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва по одномандатным и многомандатным избирательным округам:

1.1. количество подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата, необходимое для регистрации кандидата – 10 подписей;

1.2. максимальное количество подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата, представляемое в избирательную комиссию для регистрации кандидата – 14 подписей.
2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте администрации Троицкого района в рубрике «Избирательная комиссия».
	Председатель комиссии

	В.Д. Котыхов

	Секретарь комиссии

	И.А. Быкова